附6

凭证种类:8052/凭证代码:106

                                                   凭证号：

招商银行网上“企业银行”补充协议
甲方：
甲方上级主管：
乙方：招商银行
根据甲方资金统一管理的需要，甲乙双方就甲方在乙方所开设的网上“企业银行”账户的付款要求达成如下条款，作为双方所签订的《招商银行网上“企业银行”服务协议》的修改与补充：
一、甲方向乙方申请使用网上“企业银行”服务，双方除遵守《招商银行网上“企业银行”服务协议》外，应同时遵守本补充协议。
二、甲方在乙方开立网上“企业银行”账户，户名为：                                  ，账号：                  ，该账户下的对外支付均通过网上“企业银行”办理，该账户不办理网上“企业银行”以外的对外付款业务。甲方不向乙方申请购买票据和其他银行付款凭证，乙方不对甲方出售票据和其他银行付款凭证。

三、在本协议有效期内，甲、乙双方未经协商不得更改本协议内容。乙方未按《招商银行网上“企业银行”服务协议》及本协议规定操作造成甲方经济损失的，由乙方负责赔偿；甲方申请上述账户办理网上“企业银行”以外的对外付款业务而被乙方拒绝的，乙方不承担任何责任。
四、甲乙双方在履行本协议过程中如发生争议，由双方协商或通过调解解决，协商或调解不成的，任何一方可向_________仲裁委员会申请仲裁。

五、本协议自甲方、甲方上级主管、乙方法定代表人/负责人或授权代理人签署并加盖公章后生效，有效期壹年。若需续签，由甲乙双方协商后，须于本协议到期前7个工作日内签订。
六、本协议一式叁份，甲方、甲方上级主管、乙方各执壹份。
甲方：

             （公章）         日期：        法定代表人/负责人或授权代理人

（签字/盖名章）：

乙方：招商银行
             （公章）         日期：        法定代表人/负责人或授权代理人

（签字/盖名章）：

甲方上级主管：

             （公章）          日期：       法定代表人/负责人或授权代理人

（签字/盖名章）：

1